
  

Warsztaty wokalne SATS Singing and Teaching Singing pod przewodnictwem 
legendarnej pedagog śpiewu klasycznego - Prof. Janice Chapman (Guildhall School 

of Music & Drama Londyn) 

Po raz pierwszy odbędą się w Polsce! 

  

SATS (Singing and Teaching Singing) to jeden z najbardziej cenionych na świecie modeli 
pedagogiki wokalnej, łączący współczesną wiedzę o głosie z praktycznym podejściem do 
nauczania śpiewu. Model SATS oparty jest na przełomowej i cenionej na całym świecie 
książce Prof. Chapman: Singing and Teaching Singing: A Holistic Approach to Classical 
Voice. 

  

Warsztaty skierowane są zarówno do śpiewaków/wokalistów, jak i nauczycieli 
śpiewu reprezentujących różne style muzyczne. 

  

Kurs składa się z dwóch części: 

• Pierwszą z nich jest wykład online, który odbędzie się już 9 czerwca 2026 i 
będzie stanowił wprowadzenie do modelu SATS oraz zagadnień rozwijanych 
podczas całego kursu. Jeśli ktoś nie będzie mógł uczestniczyć w tej części na żywo, 
otrzyma dostęp do nagrania wraz z polskimi napisami. 

• Prawdziwe crème de la crème wydarzenia odbędzie się jednak podczas 
pięciodniowych warsztatów stacjonarnych w Gliwicach w dniach 17–21 
sierpnia 2026! 

To pięć dni intensywnej pracy z głosem, pedagogiką wokalną, repertuarem i interpretacją, 
obejmujących wykłady, liczne sesje masterclass, lekcje indywidualne oraz możliwość 
obserwacji pracy prowadzących z wokalistami i nauczycielami śpiewu. Uczestnicy będą 
mogli zobaczyć, jak światowej klasy pedagodzy diagnozują problemy wokalne i dobierają 
rozwiązania w praktyce. 

Warsztaty poprowadzi legendarna Prof. Janice Chapman wraz ze swoimi 
współpracownikami z Wielkiej Brytanii: Jamesem Plattem, Andrew Follinem oraz 
pianistą-coachem Michaelem Pugh. 

SATS należy obecnie do najbardziej rozpoznawalnych i cenionych programów pedagogiki 
wokalnej na Wyspach Brytyjskich i od wielu lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem 
wśród wokalistów oraz nauczycieli śpiewu. Tym bardziej cieszymy się, że po raz pierwszy 
będziemy mogli gościć ten kurs w Polsce! 



  

    Wykład wprowadzający do modelu SATS online - 9 czerwca 2026 

   Część na żywo: Gliwice - 17–21 sierpnia 2026 (część online, podręcznik SATS 180 
stron oraz nagrania z całego kursu w cenie) 

  

Dla studentów oraz pracowników Państwa uczelni przygotowaliśmy specjalny kod 
zniżkowy: 

     10% zniżki na cały koszyk: KODSATS.STUD*2026 

Kod jest ważny do północy 22 czerwca 2026 i łączy się z ostatnim dniem niższej ceny 
Early Bird, co oznacza możliwość skorzystania z najkorzystniejszej oferty cenowej 
dostępnej podczas zapisów. Istnieje możliwość wzięcia udziału tylko w części online. 

  

Będziemy bardzo wdzięczni za przekazanie tej informacji studentom, pedagogom oraz 
wszystkim osobom zainteresowanym rozwojem wokalnym. 

Więcej informacji oraz zapisy: 

https://mix.org.pl/wydarzenie/254/singing-and-teaching-singing  
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